	REDNI BROJ
	PREZIME I IME
	PISMENI

	
	
	bodova
	%
	ocjena

	1.
	Selimić, Adna
	44
	62,85
	     2

	2.
	Vrgoč,Iva
	39
	55,71
	     2


REZULTATI ISPITA ODRŽANOG 16.02.2022. NA KOLEGIJU MENTALNO ZDRAVLJE
Redovni studij

	REDNI BROJ
	PREZIME I IME
	PISMENI

	
	
	bodova
	%
	ocjena

	1.
	Gazivoda, Marija
	39
	55,71
	     2

	2.
	Vrače, Adelisa
	45
	64,28
	     2


Izvanredni studij

Upis ocjena i usmeni dio ispita (za veću ocjenu)  održat će se 22.02.2022. u 10,00h (utorak) na Klinici za psihijatriju SKB Mostar. 

U istom terminu studenti imaju mogućnost uvida u svoje testove.

 Prof. dr sc. Miro Klarić
